

	
			
		
			
				
					
						
							+420 800 100 285
							
								
									
								
							
							
    B2B přihlášení



							
								
									Ovládání tepelného čerpadla
								
							
						

					

					
						
							
								
								
									
								
							

						

					


					
							
	
	
	
	


					


					

						
							
								CS 
							
							
									EN
	CS
	SK
	DE
	HR
	HU
	SL
	RU
	ES
	IT
	FR



							

						

					

				

			

		

		
			
				
					Přepnout navigaci
					
					
					
				
				[image: ]
			


			
				
						Úvod
	
Produkty	
Nástěnné klimatizace

	
MULTI VARIABLE série R32

	
Komerční systémy SDV5

	
Komerční systémy SDV6

	
Tepelná čerpadla

	
UNI SPLIT série R32

	
UNI SPLIT 2 série R32

	
Chillery

	
Fan Coil jednotky

	
Monoblokové jednotky

	
Karavany a lodě

	
Doplňkové příslušenství

	
Tower Dělené jednotky

	
Komerční systémy SDV4

	
HIGH POWER MULTI SYSTEM série R410A

	
Vysokotlaké kanálové jednotky R410A

	
LED osvětlení




	
Reference	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010



	
Novinky	2024
	2023
	2022
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013



	
Archiv	
Katalogy archiv

	
Newslettery archiv

	Nástěnné jednotky archiv
	Multi split nástěnné jednotky archiv
	Free combi systém archiv
	Multi combi systém archiv
	Multi systém archiv
	High power multi systém archiv
	Multi Variable systém archiv
	Tower dělené jednotky archiv
	UNI SPLIT nástěnné jednotky archiv
	ON/OFF kazetové jednotky archiv
	DC INV kazetové jednotky archiv
	UNI ON/OFF kazetové jednotky archiv
	UNI DC INV kazetové jednotky archiv
	UNI SPLIT 2 kazetové jednotky archiv
	UNI SPLIT kazetové jednotky archiv
	ON/OFF podstropně-parapetní jednotky archiv
	DC INV podstropně-parapetní jednotky archiv
	UNI ON/OFF podstropně-parapetní jednotky archiv
	UNI DC INV podstropně-parapetní jednotky archiv
	UNI SPLIT 2 podstropně-parapetní jednotky archiv
	UNI SPLIT podstropně-parapetní jednotky archiv
	ON/OFF kanálové jednotky archiv
	DC INV kanálové jednotky archiv
	UNI ON/OFF kanálové jednotky archiv
	UNI DC INV kanálové jednotky archiv
	UNI SPLIT 2 kanálové jednotky archiv
	UNI SPLIT kanálové jednotky archiv
	UNI DC INV venkovní jednotky archiv
	UNI SPLIT 2 venkovní jednotky archiv
	UNI SPLIT venkovní jednotky archiv
	Kondenzační jednotky archiv
	SMF jednotky archiv
	Komerční systémy SDV archiv
	Komerční systémy SDV3 archiv
	Komerční systémy SDV4 archiv
	Komerční systémy SDV4F archiv
	Komerční systémy SDV5 archiv
	Mobilní jednotky archiv
	Odvlhčovače vzduchu archiv
	Čističky vzduchu archiv
	Střešní klimatizace archiv
	Lodní klimatizace archiv
	Tepelná čerpadla archiv
	Chillery archiv
	Fan coil jednotky archiv
	Doplňkové příslušenství archiv



	
Informace	PROČ SINCLAIR?
	VÝBĚR KLIMATIZACE
	INSTALACE KLIMATIZACE
	ÚDRŽBA KLIMATIZACE
	ZÁRUČNÍ DOBA
	ŠKOLICÍ STŘEDISKO
	EKOLOGICKÉ INFORMACE
	SLOVNÍK POJMŮ
	CHYBOVÁ HLÁŠENÍ
	ZELENÁ PRO DŮM
	DOTACE
	POMÁHÁME



	
Ke stažení	KATALOGY 2024
	CENÍKY 2024
	XML FEED



	
Kontakty	Team SINCLAIR
	Kontaktujte nás
	Chci být prodejcem






				
				
					
						
						
						
						
						
					

					
						
    B2B přihlášení



						
							
								Ovládání tepelného čerpadla
							
						
					

					
						
EN
CS
SK
DE
HR
HU
SL
RU
ES
IT
FR

					

				

			

		

	



		
			

				
    
        
        KONTAKTUJTE NÁS
        PRODEJ, MONTÁŽ & SERVIS
        DOTAZ K PRODUKTU
    




				
					
						
							

						

					

					
						
    
        [image: VIDEO: Tepelná čerpadla ONTARIO]
    

    
        
            
                
                    
                        
                            VIDEO: Tepelná čerpadla ONTARIO

                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        [image: VIDEO: Tepelná čerpadla YUKON]
    

    
        
            
                
                    
                        
                            VIDEO: Tepelná čerpadla YUKON

                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        [image: Tepelná čerpadla SINCLAIR]
    

    
        
            
                
                    
                        
                            Tepelná čerpadla SINCLAIR

                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        [image: .]
    

    
        
            
                
                    
                        
                            .

                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        [image: .]
    

    
        
            
                
                    
                        
                            .

                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        [image: .]
    

    
        
            
                
                    
                        
                            .

                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        [image: .]
    

    
        
            
                
                    
                        
                            .

                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        [image: .]
    

    
        
            
                
                    
                        
                            .

                            
                        

                    

                

            

        

    



					

				

			

		
		
		
		
			
				
					
					
						
							[image: Nástěnné <br> klimatizace]
							
								Nástěnné 
 klimatizace

							

						
					

					
					
					
						
							[image: Multisplitové <br> klimatizace]
							
								Multisplitové 
 klimatizace

							

						
					

					
					
					
						
							[image: Komerční <br> systémy]
							
								Komerční 
 systémy

							

						
					

					
					
					
						
							[image: Tepelná <br> čerpadla]
							
								Tepelná 
 čerpadla

							

						
					

					
				

				
					
					
						
							[image: UNI SPLIT <br> série R32]
							
								UNI SPLIT 
 série R32

							

						
					

					
					
					
						
							[image: Chillery]
							
								Chillery

							

						
					

					
					
					
						
							[image: Fan Coil <br> jednotky]
							
								Fan Coil 
 jednotky

							

						
					

					
					
					
						
							[image: Monoblokové <br> jednotky]
							
								Monoblokové 
 jednotky

							

						
					

					
				

				
					
					
						
							[image: Karavany <br> & Lodě]
							
								Karavany 
 & Lodě

							

						
					

					
					
					
						
							[image: Doplňkové <br> příslušenství]
							
								Doplňkové 
 příslušenství

							

						
					

					
					
					
						
							[image: Čističky <br> vzduchu]
							
								Čističky 
 vzduchu

							

						
					

					
					
					
						
							[image: LED <br> osvětlení]
							
								LED 
 osvětlení

							

						
					

					
				

			

		
		

		
		
			
				
					
						[image: ]Značka SINCLAIR se soustředí na oblast rezidenčních i průmyslových klimatizací a tepelných čerpadel. Poskytuje širokou nabídku řešení pro klimatizace do bytů, domů i komerčních budov. Díky vysoké pozornosti věnované výzkumu, vývoji, výrobě a následnému testování dosahují výrobky SINCLAIR vysoké spolehlivosti a stávají se tak čím dál oblíbenějšími.

Naší hlavní předností je nabídka kvalitních produktů za příznivé ceny. Cílem značky SINCLAIR je přinášet ekonomická řešení, která jsou zároveň šetrná k životnímu prostředí a zvyšovat tak pohodlí všech, kteří se rozhodnou pro nákup výrobků SINCLAIR, ať už se bude jednat o klimatizaci do domu nebo tepelné čerpadlo.

V nabídce produktů SINCLAIR najdete rozličná řešení pro váš domov. Výrobky značky SINCLAIR poskytují řešení pro chlazení i vytápění různých typů budov, ať už se jedná o byt, dům či komerční prostory různých druhů a velikostí. Jestliže toužíte zažívat tepelný komfort i na cestách, nepřehlédněte naše řešení pro obytné vozy a karavany či lodě. K domácí pohodě pak pomohou i odvlhčovače a čističky vzduchu.

Jsme hrdí na naši technickou podporu a poprodejní servis. Naši techničtí specialisté jsou připraveni poskytnout zákazníkům veškerou podporou, kterou k výrobkům potřebují. Produktový web SINCLAIR pak slouží jako on-line přehled výrobků, archiv a ke každému produktu nabízíme ke stažení uživatelský návod.

Nahlédněte do naší nabídky a zjistěte, jak mohou klimatizace či tepelná čerpadla SINCLAIR přinést komfort i do vašeho života.

					

				

			

		
		

		
			
				
					
						
						[image: Sinclair Corporation, Ltd.]
						
						Klimatizace Sinclair přináší komfort do života

						SINCLAIR CORPORATION LTD. se soustřeďuje na produktovou oblast klimatizační techniky, tepelných čerpadel a LED osvětlení. Hlavním cílem značky SINCLAIR je přinést pohodlí do života lidí naší modré planety a zároveň chránit životní prostředí. Díky velké pozornosti věnované výzkumu, vývoji, výrobě a testování výrobků dosáhly výrobky SINCLAIR vysoké úrovně kvality a spolehlivosti. Prodejní a poprodejní podpora je další naší prioritou. V současné době značku SINCLAIR reprezentují tři produktové skupiny: od roku 2004 klimatizace a od roku 2011 tepelná čerpadla vzduch-voda a LED osvětlení.

Obchodní partneři SINCLAIR jsou zastoupeni ve 33 zemích...

					

					
						
								
									Poslední novinky
								
	
									Poslední projekty
								


							
								
									
    
    
    
        [image: AQUATHERM PRAHA 2024]
    
    
    

	AQUATHERM PRAHA 2024

	14 February 2024

	AQUATHERM PRAHA 2024 | PVA EXPO PRAHA


Přijďte nás navštívit ve dnech 5.–8. března na veletrh vytápěcí, ventilační, klimatizační, měřící, regulační, sanitární a ekologické…

	Více informací




    
    
    
        [image: Tepelná čerpadla S-THERM YUKON]
    
    
    

	Tepelná čerpadla S-THERM YUKON

	21 July 2023

	

Udělejte krok vpřed s prémiovou řadou tepelných čerpadel S-THERM YUKON. Propracovaná technologie této řady nabízí nízkou provozní hlučnost a na všech úrovních splňují vysoké…

	Více informací





								

								
									
    
    
    
        [image: Esch Technik, St. Veit an der Glan]
    
    
    

    Esch Technik, St. Veit an der Glan


    
    ESCH-Technik Maschinenhandels GmbH

    
    
    Místo: St. Veit an der Glan, Rakousko

    
    
    Rok: 2023

    

    Více informací




    
    
    
        [image: Technická budova České Budějovice]
    
    
    

    Technická budova České Budějovice


    
    Technická budova České Budějovice

    
    
    Místo: České Budějovice, Česká republika

    
    
    Rok: 2023

    

    Více informací





								

							

						

					

				

			

		
		

		
			
				
					Perfektní servis a podpora pro naše zákazníky

				

				
					
						Jsme stabilní partner pro Vaše projekty.
					

					
						
							
								
									 +420 800 100 285
								
							

						

						
							 Servisní střediska
						

					

				

			

		
		

		
			
				
					Poslední reference

				

				
					


    
    
    
        [image: Esch Technik, St. Veit an der Glan]
    
    
    
    Esch Technik, St. Veit an der Glan

    Místo: St. Veit an der Glan, Rakousko

    
       Více informací
   


    
    
    
        [image: Technická budova České Budějovice]
    
    
    
    Technická budova České Budějovice

    Místo: České Budějovice, Česká republika

    
       Více informací
   


    
    
    
        [image: Centrum klinické medicíny Jerevan]
    
    
    
    Centrum klinické medicíny Jerevan

    Místo: Jerevan, Arménie

    
       Více informací
   


    
    
    
        [image: Státní plavební správa]
    
    
    
    Státní plavební správa

    Místo: Praha, Česká republika

    
       Více informací
   









				

			

		
		

		
			
				
					Kde nás
 najdete

				

			

			
			
			
				[image: Sinclair Corporation, Ltd. all around the World]
			
			
			
		

		
	
		
			Naši zákazníci a obchodní partneři

			Naše hlavní síla je v nabídce kvalitních produktů za rozumné ceny. Poměr cena-kvalita je pro nás zásadní. Máme široký sortiment výrobků s velmi dobrou skladovou dostupností po celý rok. Klademe důraz na prodejní i poprodejní služby, rychlou distribuci náhradních dílů, flexibilní technickou podporu a rovněž zajišťujeme technická a obchodní školení. S obchodními partnery vytváříme dlouhodobý vztah, který výrazně podporuje naši vzájemnou obchodní spolupráci.

		

		
			
		
	




	
		
			
				
					
						
							
								Pro naše partnery

									Chci být prodejcem
	
    B2B přihlášení



	
										
											Ovládání tepelného čerpadla
										
									



								
Odběr novinek


    
        
        
            
        

        
            
        
    

    
		
		Souhlasím se zpracováním osobních údajů *
	

    
        
        Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení
    



							

						

						
							
								Naše produkty

								
										Residenční klimatizace
	Komerční systémy SDV5
	Tepelná čerpadla
	Mobilní klimatizace
	LED osvětlení


								
							

						


						
							
								Kontaktujte nás

								
									E-mail: info@sinclair-solutions.com 
 Telefon: +420 800 100 285
 SINCLAIR Global Group s.r.o. 
 Purkyňova 45
612 00 Brno 
 Česká republika
 IČO:15528383 
 DIČ: CZ15528383
 
 Důležité odkazy
 Ochrana osobních údajů
 Mapa webu
  

								
							

						

					

				

				
					
						
							[image: Sinclair Corporation, Ltd.]
						

						O nás

						Naše hlavní síla je v nabídce kvalitních produktů za rozumné ceny.

						
							
						    
						    
						    
						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					© Sinclair Corporation, Ltd., 2024. 
 All rights reserved.
				

				
					
						Nastavení cookies |
					CMS
				

			

		

	



	


	










  
    Vaše volby týkající se nastavení souborů cookie na tomto webu:
    
      Přijmout všechny soubory cookie
    
    
      Nastavení cookies
    
    
      Přečtěte si naše zásady pro soubory cookie
    
  










    
        
            
                
                    Vaše volby týkající se nastavení souborů cookie na tomto webu
                

            

            
                
                    Zvolte, zda chcete povolit tomuto webu používání funkčních a reklamních souborů cookie dle popisu níže:
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Essential cookies
                                                

                                                Vždy aktivní
                                            

                                            
                                                
                                                    Jedná se o cookies, jež jsou nezbytné pro fungování našich webových stránek, jsou využívány vždy a nelze je vypnout. Tyto soubory cookies zároveň neukládají žádné osobní informace, jež by nám pomohly k vaší identifikaci. Fungují jako reakce na akce, které v rámci našich webových stránek provádíte jako je přihlašování v rámci vašeho profilu, vyplňování dotazníku atp.

Právním základem pro zpracování těchto souborů cookies jsou naše oprávněné zájmy.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnost souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Analytické cookies
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Tento druh cookies nám pomáhá zlepšovat výkonnost našich webových stránek, protože díky nim lze počítat návštěvy a zdroje provozu. Pomáhají zjišťovat návštěvnost a tudíž i oblibu jednotlivých částí webových stránek. Veškerá data, jež jsou v rámci těchto cookies shromažďována, jsou zcela anonymní. Tento typ cookies je možné na našich webových stránkách nepovolit, přičemž pokud tak učiníte, nebudeme mít přehled o tom, kdy jste web navštívili, případně jaké konkrétní části našich webových stránek jste navštívili.

Právním základem pro zpracovávání těchto souborů cookies je vámi udělený dobrovolný souhlas, který můžete kdykoliv odvolat.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnost souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Marketingové cookies
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Tyto cookies slouží k co nejlepšímu vytvoření profilu vašich zájmů a následnému zobrazování reklamních sdělení na základě vašich preferencí., včetně případného kontaktování s marketingovými nabídkami. Tyto soubory cookies mohou být sdíleny s příjemci osobních údajů za účelem vytvoření profilu vašich zájmů za účelem zobrazování relevantní reklamy na jiných webových stránkách.

Pracují na základě jedinečné identifikace vašeho zařízení a internetové prohlížeče. Pokud nepovolíte tento druh cookies, tak reklamní sdělení budou méně cílená a nemusí odpovídat vašim zájmům.

Právním základem pro zpracovávání těchto souborů cookies je vámi udělený dobrovolný souhlas, který můžete kdykoliv odvolat.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnost souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    Některá odhlášení mohou selhat z důvodu nastavení souborů cookie ve Vašem prohlížeči. Pokud si přejete nastavit předvolby pro odhlášení pomocí tohoto nástroje, musíte povolit soubory cookie třetích stran v nastaveních Vašeho prohlížeče.
                

                
                    Více informací naleznete zde:
                    
                        Cookies
                    
                

            


            
                
                    
                        
                    
                    
                        Seznam souborů cookie
                    

                

                
                    
                        
                            
    
        Essential cookies

    

    
        
            
            
                
                    Název

                    PHPSESSID

                

                
                    Platnost

                    po dobu návštěvy

                

                
                    Popis

                    
                        Cookie slouží ke správnému fungování a zobrazování dotazníkového formuláře spokojenosti s webovými stránkami

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    GDPR_COOKIE_WALL

                

                
                    Platnost

                    10 let

                

                
                    Popis

                    
                        Zde je uložené nastavení cookie lišty.

                    

                

            

            
        

    




    
        Analytické cookies

    

    
        
            
            
                
                    Název

                    _gid

                

                
                    Platnost

                    1 den

                

                
                    Popis

                    
                        ukládat a počítat zobrazení stránek.

                    

                

            

            
        

    




    
        Marketingové cookies

    

    
        
            
        

    



                        

                    

                

            


            
                
                    Zamítnout vše
                
                
                    Volby uložit
                
                
                    Přijmout všechny soubory cookie
                
            

        

    










	
    
        
            
                Nechte tohle pole prázdné 
                
                
                
                    ×
                    Formulář – Dotaz k produktu

                

                
                    

                    
                        
                            E-mail
                            
                        


                        
                            Název produktu
                            
                        


                        
                            Dotaz
                            
                        


                        



                        
                            
                             Souhlasím se zpracováním osobních údajů *
                        

                    

                

                
                    Odeslat
                    Zavřít
                

            

        

    








